
 
 
 
 
 

 

 
UNIONE EUROPEA           MINISTERO ISTRUZIONE              REPUBBLICA ITALIANA 

Istituto Comprensivo di Chiaravalle n.2 
Contrada Foresta snc - 88064 Chiaravalle C.le (CZ) - C.M. CZIC871004 - C.F. 85000190794 

www.scuolachiaravalle.it–  e-mail: czic871004@istruzione.it pec: czic871004@pec.istruzione.it  
Tel. 3807433060 - 096791033 

 
All’albo 
Al sito  
www.scuolachiaravalle.edu.it 

 
 
Oggetto: decreto di nomina Consiglio d’Istituto triennio 2023/2026. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.p.r. 31/05/1974 n. 416; 
VISTO l’art. 38 della l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle OO.MM. n. 293 del 
24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme sulla elezione del Consiglio 
d’Istituto;  
VISTA la circolare del MIUR prot n. MIURAOODGOSV R.U. 29795 del 11/09/2023 
concernente le elezioni degli Organi collegiali della scuola nell’anno scolastico 2023/2024;  
TENUTO CONTO dell’attribuzione dei posti e della proclamazione degli eletti disposte dal 
seggio n. 1; 
CONSIDERATO che avverso i risultati delle elezioni non sono stati presentati ricorsi nei 
termini previsti dall’art. 46 dell’O.M. 215/91 
 

DECRETA 
Sono nominati membri del Consiglio d’Istituto i signori: 

 
COMPONENTE GENITORI COMPONENTE ATA COMPONENTE GENITORI 
1. DONATO MARIA DOMENICA 1. CILURZO VALENTINA 1. BARBIERI MARGHERITA 
2. TINO MARIA CHIARA 2. CATTANI LUCIANA 2. PAPIS MARIA ANTONIETTA 
3. CIRACÒ ELISABETTA  3. SANZO MARIA PATRIZIA 
4. GALLO FERNANDA  4. ANCORA STEFANIA 
5. MACRÌ MARIA ROSARIA  5. CHIERA VITTORIA 
6. MANNO GIUSEPPINA  6. ALLEGROTTI GIOCONDA 
7. PIRRUCCIO MARIA 

TERESA 
 7. TAVERNA ADELINA 

8. ABRUZZO CATERINA  8. BORRELLI RITA STEFANIA 
 
MEMBRO DI DIRITTO  -  PROF.SSA ELISABETTA GIANNOTTI DIRIGENTE SCOLASTICO 
Il Consiglio d’Istituto, come sopra costituito rimarrà in carica per il triennio 2023/2026 e sino 
all’insediamento del nuovo organo. 
I membri che dovessero decadere per perdita dei requisiti di eleggibilità saranno surrogati. 
I nominati sono pregati di dare cenno di conferma di accettazione della carica. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Elisabetta Giannotti 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso 
connesse. 

 
Il responsabile dell’istruttoria 
A.A. Pasqualina Lombardo 

ISTITUTO COMPRENSIVO CHIARAVALLE N.2 - C.F. 85000190794 C.M. CZIC871004 - AODRNNS - AOOIC87100

Prot. 0006199/U del 05/12/2023 10:15II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

http://www.scuolachiaravalle.it/
mailto:czic871004@istruzione.it
mailto:czic871004@pec.istruzione.it
http://www.scuolachiaravalle.edu.it/

		2023-12-05T09:31:43+0100
	GNNLBT57C47D852A




